



Ejendomsselskabet Bagsværdlund ApS

Jorcks Passage 1, 4.
1162 København K
CVR-nr. 32312004

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Mathias Gredal Nørvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bagsværdlund ApS
Jorcks Passage 1, 4.
1162 København K

CVR-nr.: 32312004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Sylvester Rishøj Jensen
Bodie Daniel Jahn-Mulliner
Mathias Gredal Nørvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje udlejningsejendomme og udlejning disse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 135 tusinde og vurderes tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets forventning til resultatet i 2021, er et resultat på niveau med årets resultat.

Selskabet har ingen ansatte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.518.238	2.509.757
Af- og nedskrivninger	1	(968.615)	(968.615)
Driftsresultat		1.549.623	1.541.142
Andre finansielle omkostninger		(764.868)	(758.741)
Resultat før skat		784.755	782.401
Skat af årets resultat	2	(648.768)	(385.224)
Årets resultat		135.987	397.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.987	397.177
Resultatdisponering		135.987	397.177

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		58.963.088	59.931.703
Materielle aktiver	3	58.963.088	59.931.703
Anlægsaktiver		58.963.088	59.931.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.642
Andre tilgodehavender		2.461	266
Periodeafgrænsningsposter		65.142	0
Tilgodehavender		67.603	66.908
Likvide beholdninger		3.629.813	1.965.412
Omsætningsaktiver		3.697.416	2.032.320
Aktiver		62.660.504	61.964.023

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		183.188	47.201
Egenkapital		233.188	97.201
Gæld til realkreditinstitutter		30.624.541	31.169.475
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.624.541	31.169.475
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	548.714	548.372
Deposita		951.584	1.100.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.182	112.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.410.901	28.378.513
Skyldig skat		507.930	385.224
Anden gæld		91.993	156.550
Periodeafgrænsningsposter		56.471	15.731
Kortfristede gældsforpligtelser		31.802.775	30.697.347
Gældsforpligtelser		62.427.316	61.866.822
Passiver		62.660.504	61.964.023
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	47.201	97.201
Årets resultat	0	135.987	135.987
Egenkapital ultimo	50.000	183.188	233.188

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	968.615	968.615
	968.615	968.615

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	507.930	385.224
Regulering vedrørende tidligere år	140.838	0
	648.768	385.224

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	60.900.318
Kostpris ultimo	60.900.318
Af- og nedskrivninger primo	(968.615)
Årets afskrivninger	(968.615)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.937.230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.963.088

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	548.714	548.372	30.624.541
	548.714	548.372	30.624.541

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sybo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter for i alt 32.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi 58.963 t.kr.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SYBO Holding ApS
Jorcks Passage 1A, 4.
1162 København K

SYBO Holding ApS, København er modervirksomhed og udarbejder koncernregnskab for den største koncern.
